
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29 августа   2019 года            № 496 

 
О кандидатуре в состав Общественной палаты 
Рыбинского муниципального района  
 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2014  № 212-ФЗ "Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации", Положением об Общественной палате 
Рыбинского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района от 26.03.2009 г. № 429, в связи со сложением 
полномочий  Минаевой Анной Станиславовной, члена Общественной палаты  четвертого 
созыва  от Покровского сельского поселения,  пос. Красная Горка , 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить кандидатуру Завьяловой Анжелы Владимировны – заместителя 
директора ООО "УК "Судоверфь" от Покровского сельского поселения  в состав 
Общественной палаты Рыбинского муниципального района четвертого созыва. 

2.   Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь". 
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского  муниципального района                А.В.Малышев 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 29 августа   2019 года            № 496
	О кандидатуре в состав Общественной палаты
	Рыбинского муниципального района
	РЕШИЛ:

